Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 11 комбинированного вида

Колпинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 31.08.2022 № 9/99-А/Х

О внесении изменений в состав
комиссии по противодействию
коррупции в ГБДОУ N sll

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции», Распоряжением комитета по вопросам законности,
правопорядка и безопасности правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 №127-р «Об
утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности
комиссии по противодействию коррупции в государственном' учреждении Санкт-
Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ №1 1 ;

2. Утвердить состав комиссии:

Председатель комиссии: Хмелева Ирина Николаевна -  заведующий

Заместители
председателя комиссии: Кузнецова Ирина Ю рьевна -  зам. зав. по АХР

Русакова Наталья Николаевна -  зам. зав. по УВР

Члены комиссии: Арсентьева Анна Владимировна -  ведущий специалист отдела
по вопросам государственной службы и кадров администрации
Колпинского района Санкт-Петербурга (представитель от
ИОГВ, по согласованию)
Смирнова Светлана Константиновна — документовед,
Котомкина Елена Игоревна -  специалист по закупкам
Перекотий Оксана Григорьевна -  представитель родительской
общественности, но согласованию

Ответственный
секретарь комиссии: Лагутина Ольга Константиновна -  педагог-психолог

ответственный за профилактику коррупционных и других
правонарушений

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Хмелева И.Н.